



### صدایشه‌گان «پسر دلفینی ۲» معرفی شدند

پس از گذشت ۲ سال از اکران اولین قسمت از مجموعه سینمایی انیمیشن «پسر دلفینی»، قسمت دوم این انیمیشن با عنوان «پسر دلفینی ۲» به تهیه‌کنندگی محمدمین همدانی و کارگردانی محمدخیراندیش به چهل و سومین جشنواره فیلم فجر می‌آید. مراحل فنی انیمیشن «پسر دلفینی ۲» به تازگی به پایان رسیده و ناهید امیریان، حامد عزیزی، مریم جلیلی، ثریا قاسمی، شراره حضرتی، ارسلان جولایی، ژرژ پطروسی، تورج نصر و... از جمله صدایشه‌گانی هستند که در این انیمیشن سینمایی هنرنمایی کرده‌اند. انیمیشن «پسر دلفینی ۱» تاکنون در ۳۰ کشور دنیا اکران شده است. همچنین نفیلیکس، اپل تی‌وی و آمازون پلتفرم‌هایی هستند که در فرایند پخش بین‌الملل «پسر دلفینی ۱» حضور داشته‌اند. اصباخبر



### جمشیدی و نیک‌خواه با «آنتیک» در جشنواره فیلم فجر

با نزدیک شدن به زمان برگزاری جشنواره فیلم فجر فهرست بازیگران کمدی سینمایی «آنتیک» به کارگردانی هادی نائیچی و تهیه‌کنندگی محمود بابایی منتشر شد. امیر نوروزی، غلامرضا نیک‌خواه، فرزین محدث، علی باقری، مجتبی شفیعی، هادی افتخارزاده، آرش نوذری، لادن ژافهوند، بدالله شادمانی، رحمان باقریان و... با معرفی مهدی قربانی بازیگران اصلی این فیلم کمدی هستند که در کنار پژمان جمشیدی، بیژن بنفشه‌خواه، ستاره پسیانی و آناهیتا افشار در «آنتیک» به ایفای نقش پرداخته‌اند. خلاصه داستان «آنتیک» این چنین روایت می‌شود؛ «انقلاب شده و کاسبی ابی و ولی، آنتیک بازهای قبل انقلاب کساد است اما در باز ضریح پر از پول یک امامزاده، مسیر زندگی شان را تغییر می‌دهد. اصباخبر

## رقابت رسانه‌ای تهران و آنکارا

# آغاز به کار شبکه پرس تی وی ترکی

پیمان جبلی در آیین نخستین سالگرد تأسیس شبکه سحاب معاونت برون مرزی که در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد، اظهار کرد: پیش‌بینی لحظه پیروزی مقاومت که رهبر معظم انقلاب، شهید نصرالله و دیگر بزرگان جبهه مقاومت از لحظه اول ترسیم کرده بودند، امروز محقق شده است.

وی افزود: رژیم صهیونیستی در همه عرصه‌ها شکست خورد و این یک ادعای نیست؛ واقعیتی است که مشاهده می‌کنیم و با توجه به جذب نیروهای فعال و تازه نفس در حزب‌الله و حماس، امروز شاهدیم که پرچم پیروزی فلسطین بر روی ویرانه‌های غزه به اهتزاز درآمده است.

رئیس رسانه ملی ادامه داد: امروز، روز پیروزی اخلاق و ایستادگی و روز پیروزی خون بر شمشیر است که باید به عنوان سرمایه‌های بزرگ آن را قدر بدانیم. گسترده‌تر شدن جبهه مقاومت ما حاصل بزرگ یک مقاومت ۱۵ ماهه است که تا سال‌ها از برکاتش بهره‌مند خواهیم برد و جای تبریک به همه ملت ایران، کشورهای محور مقاومت و امت اسلامی دارد.

جبلی در بخش دوم سخنانش از اقدام شجاعانه، بموقع، ضروری و جهش تحولی در رادیه‌های برون مرزی که به تأسیس شبکه سحاب انجامید، سخن گفت و اظهار کرد: سابقه برخی رادیه‌های برون مرزی به شش، هفت دهه می‌رسد که در رقابت بین‌المللی و نو و جدید از سایر رسانه‌های برون مرزی سبقت گرفتند و امروز شاهد حرکت سریع رادیه‌ها حتی برای جلو افتادن از شبکه‌های تلویزیونی برون مرزی هستیم.

وی افزود: تصویری شدن شبکه سحاب کمک شایانی

به بیشتر دیده شدن تولیدات فاخر این شبکه خواهد کرد و تلاش برای استفاده حداکثری از فناوری‌های روز نیز می‌تواند به پیشبرد اهداف مدنظر کمک کند. شبکه سحاب یک نقطه قوی برای شروع و جای پای محکمی برای قدم‌های بعدی است که میراث ارزشمند همکاران مادر طول دهه‌ها فعالیت در رادیه‌های برون مرزی را به بهترین نحو ممکن ارتقا خواهد داد.

رئیس سازمان صداوسیما تأکید کرد که البته اتفاقات شوق‌انگیز شبکه‌های تلویزیونی برون مرزی را هم نباید از نظر دور داشت.

از روز یکشنبه، ۳۰ دی و با استقبال بسیاری که در حوزه ترک زبان وجود داشت، شبکه پرس تی وی ترکیه فعالیتش را آغاز کرد که امیدوارم اعتلای این شبکه را در حوزه ترک زبان ببینیم.

جبلی با بیان اینکه گام هوشمندانه دیگر معاونت برون مرزی، راه‌اندازی شبکه هیسپان تی وی برزیل برای مخاطب پر تغالی زبان است، گفت: در این رقابت سنگین رسانه‌ای جهان و افقی که رهبری برای ما ترسیم کردند و نقش رسانه را پیش‌تر و بیشتر از نیروی نظامی دانستند، وظیفه ما بسیار سنگین‌تر شده است و حتماً باید با اقدام قرارگاهی، بر دایره مخاطبانمان در سطح جهان بیفزاییم و صدایمان را راساتر و بلندتر به گوش جهانیان برسانیم. اصباخبر



# آراک

کارگردان: حمید بهرامیان. تهیه‌کننده: آذر معماریان

## هیجان‌انگیزترین کمدی سال

محسن کیایی، مهران احمدی، پانته آبناهی، علی اوجی، هومن حاجی‌عبداللهی، سها نیاستی